
 

COMUNE DI MODOLO 

Provincia di Oristano 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

n.  33 del 23 giugno 2023 

 

OGGETTO: Presentazione linee programmatiche di mandato. 

L'anno duemila ventitré, il giorno ventitrè del mese di giugno alle ore 20,30, in prima convocazione, in 

sessione straordinaria, si è riunito in presenza, presso la sala consiliare del Comune di Modolo, convocato in 

nei modi e termini di legge, il Consiglio Comunale, con l'intervento dei Signori 

CONSIGLIERI Presenti Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti 

Giovanni Maria Milia X 

 

Augusto Putzolu X 

 Dafni Ruscetta 

 

X Luisa Carta X 

 Francesco Milia       X 

 

Michela Sireus 

 

X 

Andy Madeddu X 

 

Jonata Cancedda 

 

X 

Milena Sechi X 

 

Fabio Viani X 

 Erika Puddinu. X 

 Assegnati n. 11  Presenti n. 8 

In   carica n. 11  Assenti n. 3 

Risultano altresì presenti, seppur non facenti parte del Consiglio ma regolarmente convocati, i componenti 

della Giunta, nelle persone di: 

Vicesindaco Dr Omar Aly Kamel Hassan, Assessore Mauro Sias e Assessore Dr.ssa Manuela Calaresu. 

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale: 

- Presiede il Signor Giovanni Maria Milia, nella sua qualità di Sindaco; 

- Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4, del D.Lgs. 

n. 267/2000) il Segretario comunale Dott.ssa Emanuela Stavole. 

La seduta è pubblica 

il Presidente dichiara aperta la discussione sull'argomento in oggetto regolarmente iscritto all'ordine del giorno, 

premettendo che, sulla proposta della presente deliberazione, hanno espresso parere favorevole: 

 il Segretario comunale (artt. 49, c. 2, e 97, c. 4.b, del T.U. n. 267/2000) per quanto concerne la 

regolarità tecnica; 

 



 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Udite le premesse del Sindaco il quale dà lettura integrale della relazione previsionale e 

programmatica per il quinquennio 2023/2028; 

Visto l’art. 46, co. 3 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D. Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267;  

Visto l’art. 14 del vigente Statuto comunale, approvato con deliberazione C.C. n. 13 del 25/06/2002 

e da ultimo modificato con deliberazione C.C. n. 11 del 30/07/2008, in cui è previsto che la 

presentazione delle linee di mandato sia seguita da una loro votazione da parte dell’organo 

consiliare; 

Dato atto che il Sindaco ha provveduto a illustrare le linee programmatiche di mandato, di cui è 

stata allegata una copia (Allegato A), inviata nei termini statutari ai capigruppo consiliari; 

Con votazione unanime espressa nei modi di legge; 

DELIBERA 

1) di approvare le linee programmatiche di mandato, così come allegate alla presente deliberazione, 

a costituirne parte integrante e sostanziale (Allegato A); 

2) di dare atto che si provvederà nei termini previsti dalla Statuto a una regolare verifica della loro 

attuazione e al loro eventuale adeguamento; 

3) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 

4, del D. lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO 

 

 
IL CONSIGLIERE ANZIANO      IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

f.to Francesco Milia                    f.to Giovanni Maria Milia               f.to Dott.ssa Emanuela Stavole 

 

 

 

_________________     __________________        _____________________ 

   

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il Segretario Comunale 

 

attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 

quindici giorni consecutivi decorrenti dal 30/06/2023 al 15/07/2023 prot. n.1710, e contestualmente 

trasmessa al Responsabile del Servizio e all’Ufficio competente. 

 

 

MODOLO, lì 30/06/2023                                                            

 

 

                                                                                                 Il Segretario Comunale 

 

                                                                                                        f.to Dott.ssa Emanuela Stavole 

 
 

 

 

 

 

 

 


